
UCHWAŁA NR XXI/172/2012
RADY GMINY CEWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na obszarze gminy w 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.15, art. 16 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 oraz art. 20 ust. 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2010 roku, Nr 95 poz. 613 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową ustala się za każdy dzień w kwocie: 

a) z ręki, z kosza, skrzynki, stolika, małego taboretu -5,00 zł, 

b) ze stołu przenośnego, z ziemi – 10,00 zł, 

c) z pojazdów wszelkich – 36,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców gminy w formie obwieszczenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Decyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4255


		2012-12-13T16:26:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




